constantes de uma vila operária com 150 casas, 03 prédios próprios para moradia; 01
armazém; 01 prédio que funciona o posto de saúde; e 01 salão e sanitários onde
funciona o clube e 01 escola. Imóvel matriculado sob o nº 1.609 no Cartório de Registro
de Imóveis de Paracambi/RJ, avaliado em R$ 12.000.000,00 (doze milhões de reais); 02)

Gleba de terras situado no lugar denominado Cascata, neste município deIMÓVEL: 
Paracambi/RJ, com a área de 46,00ha (quarenta e seis hectares), cujas confrontações,
divisas e rumos são os seguintes: tomando como ponto de partida um marco que se